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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48,41 m2,

STARGARD

Cena 399 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą sprzedaży mieszkania  3 pokojowego na osiedlu Kopernika.
Powierzchnia nieruchomości wynosi 48,41 m2 w skład której wchodzą:

- Salon z wyjściem na balkon,
- 2 sypialnie,
- kuchnia,
- łazienka,
- korytarz. 
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Mieszkanie po generalnym remoncie, nowa zabudowa kuchenna.

  Mieszkanie nie wymaga żadnego wkładu finansowego.

Nieruchomość usytułowane jest na 4 piętrze w cichej części centrum miasta. 
Do mieszkanie przynależy piwnica, suszarnia.

Pod blokiem duży parking.
Nieopodal sklepy, szkoła, przedszkole, bazar, bank, komunikacja miejska.

Zapraszam na prezentacje. 

Symbol 289/11683/OMS Symbol SWO 423937

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 399 000 PLN Cena w EURO 92 369 €

Cena w USD 100 229 $ Cena za m2 8 242 PLN

Czynsz ofertowy 790 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Ulica os. Mikołaja Kopernika Powierzchnia całkowita 48,41 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1974 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Umeblowanie MOŻLIWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Loggia JEST

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


